
12.09.2023 - "Żabki" w aptece 

Dzieci z grupy "Żabki" wybrały się do pobliskiej apteki. Celem 
wycieczki było poznanie pracy farmaceuty, wyglądu i wyposażenia 
apteki oraz asortymentu leków. Podczas wizyty dzieci miały okazję 
zobaczyć wnętrze apteki z bliska. Panie farmaceutki pokazały 
dzieciom różne maści, krople, syropy, tabletki, kolorowe plastry, które 
pomagają w walce z chorobą. Panie farmaceutki przypomniały 
wszystkim dzieciom, że pod żadnym pozorem nie mogą bawić się 
lekarstwami oraz że lekarstwa możemy brać tylko pod czujnym 
okiem osoby dorosłej. Przedszkolaki dowiedziały się również, że praca 
w aptece jest bardzo ważna i odpowiedzialna. 

 

 

 



 

 



18.09.2023 - Zabawy u Muchomorków 

Za nami pierwsze dni w przedszkolu, pełne wrażeń i emocji. Było 
trochę smutków podczas rozstań z rodzicami, ale też dużo 
uśmiechów, bo wszystkie muchomorki są bardzo dzielne! Kochane 
maluszki trzymamy za was mocno kciuki i cieszymy się, że jesteście w 
naszym przedszkolu : ) 

 

 

 

 



18.09.2023 - Bezpieczni przedszkolacy 

W minionym tygodniu przedszkolacy rozmawiali na temat 
bezpieczeństwa na ulicy. Przy wykorzystaniu "Miasteczka Ruchu 
Drogowego" oraz spacerów dzieci utrwalały zasady prawidłowego 
zachowania się na drodze poprzez praktyczne ćwiczenia: 
przechodzenia przez jezdnię z sygnalizacją lub bez 
świateł sygnalizacji. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18.09.2023 - Apteczka małego ratownika 

W związku z obchodami Światowego Dnia Pierwszej Pomocy dzieci 
zapoznały się z wyposażeniem apteczki, utrwaliły numery alarmowe 
oraz zasady udzielania pierwszej pomocy.  W każdej sali powstał 
również kącik "Małego Ratownika". Dzieci spisały się na medal! 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 



20.09.2023 - Dzień Przedszkolaka 

20.09.2023 r. w środę kolejny raz obchodziliśmy w naszym 
przedszkolu Święto Przedszkolaka. Tego dnia czekało na dzieci wiele 
niespodzianek i atrakcji. Przedszkolaki zostały zaproszone do wspólnej 
zabawy na zamkach dmuchanych, udziału w konkursach i tańcach 
przy ulubionych przebojach muzyki dla dzieci. Radość i śmiech 
świadczyły o wspaniałej zabawie. Złożyliśmy wszystkim, maluszkom i 
starszakom życzenia samych słonecznych dni i radosnych chwil 
w naszym przedszkolu, aby każdy dzień był wspaniałą przygodą i niósł 
ze sobą wiele cudownych i pozytywnych doświadczeń. Na zakończenie 
tak wspaniałego dnia wszystkie przedszkolaki odśpiewały sto lat i 
zjadły pyszny tort. 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.09.2023 - Urodzinki wrzesień 

Dzień urodzin dla każdego dziecka jest dniem szczególnie ważnym. 
Dzieci świętują swoje urodziny w domu z rodzinami, ale wiele radości 
sprawia im także kiedy mogą bawić się razem ze swoimi kolegami i 
koleżankami w przedszkolu. W piątek w naszym przedszkolu 
obchodziły swoje urodziny dzieci urodzone we wrześniu. Na początku 
dzieci zaśpiewały słynne "Sto lat", złożyły życzenia urodzinowe i 
wręczyły upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 
Następnie wszyscy zjedli pyszny tory. Jak zawsze w takim dniu nie 
zabrakło dobrej zabawy. 

 

 

 



 



 

 



 

 



 

 

 



21.09.2023 - Dzień Kropki 

15 września obchodzimy Międzynarodowy "Dzień Kropki". Tego dnia 
w naszych przedszkolnych salach nie zabrakło kropek, wspólnie 
dostrzegaliśmy je tam, gdzie wcześniej nikt na nie, nie zwracał uwagi. 
Okazało się, że towarzyszą nam w codziennym życiu. Na zajęciach 
poznaliśmy genezę tego święta. Dzieci z zaciekawieniem wysłuchały 
opowiadania jak to zwyczajna kropka zmieniła świat małej 
dziewczynki o imieniu Vashi. Historia ta uświadomiła dzieciom, 
że każdy z nas ma jakieś ukryte zdolności. Dzień upłynął w miłej 
atmosferze. 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



26.09.2023 - Przedszkolaki z wizytą w siedzibie Grupy 
Poszukiwawczo - Ratowniczej SIRON w Gostyniu 

Dnia 26 września dzieci z grupy ,,Żabki", ,,Pszczółki", ,,Słoneczka" 
i ,,Kotki" gościły z wizytą w siedzibie Grupy Poszukiwawczo - 
Ratowniczej SIRON w Gostyniu. Ważnym elementem tego spotkania 
była nauka obsługi defibrylatora, zachowania podczas zagubienia się 
lub zaczepek ze strony dorosłej obcej osoby oraz jak zachować się w 
sytuacji kiedy ktoś się zakrztusi. Ponadto dzieci mogły zwiedzić 
siedzibę, wóz sztabowy a także zobaczyć sprzęt pomocny ratownikowi 
do pracy.  

 



 

 

 

 

 



26.09.2023 - Spotkanie z lekarzem w Grupie "Kotki" 

We wtorkowy poranek dzieci z Grupy "Kotki" miały przyjemność 
gościć lekarza - Pana Witolda Szaefera, który przekazał dzieciom 
wiadomości na temat swojej pracy oraz zachowań prozdrowotnych. 

Bardzo dziękujemy za miłe spotkanie.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

27.09.2023 - Dzień muchomorka w grupie Muchomorki 

Tego dnia dzieci dowiedziały się z jakich części składa się 
grzyb, utrwaliły nazwy kolorów. Poznały także piosenkę o 
muchomorku, dzięki której, mogły razem zatańczyć w kole. Podczas 
prac plastycznych także grzyb znalazł się w roli głównej, dzieci 
wykonały piękne muchomorki, które ozdobiły przedszkolny korytarz.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

28.09.2023 - Dzień Jabłka 

"Czy czerwone, czy zielone 
jabłka są od zawsze zdrowe. 
Maja moc i witaminy, 
dla chłopaka i dziewczyny" 

Tego dnia dzieci rozmawiały na temat wyglądu jabłka jego 
kształtu, wielkości, smaku oraz dlaczego warto je jeść. Wszystkie 
zabawy w tym dniu dotyczyły tematyki jabłek. Dzieci 
wykonywały pracę plastyczne i różne zadania oczywiście związane z 
jabłkiem.  W niektórych grupach samodzielnie wykonali sok z jabłek. 
W tym dniu nie brakowało śmiechu i dobrej zabawy. Jednym z celów 
tego dnia było zachęcanie przedszkolaków do spożywania owoców, a 
w szczególności jabłek pod różnymi postaciami. 

 

 

 



 

 

 



28.09.2023 - "Kotki" z wizytą w Ratuszu 

W czwartek udaliśmy się na spacer do samego serca naszego miasta - 
na Rynek. Celem naszej wędrówki było spotkanie z Panem Jerzym 
Kulakiem, Burmistrzem Gostynia. Pan Burmistrz opowiedział nam o 
swojej pracy oraz przedstawił ciekawe historie pamiątek, które 
znajdują się w Kancelarii. Wspólnie z Panią Mileną, mamą Miłosza 
zwiedziliśmy Ratusz oraz poszczególne wydziały. Bardzo dziękujemy 
za miłe spotkanie.  

 

 



 

 

 

 

 

 



 

29.09.2023 - Dzień Chłopaka 

30 wrzesień to wyjątkowa data w kalendarzu. Wszyscy chłopcy starsi 
oraz młodsi na całym świecie mają wtedy swoje święto. 29 września 
w naszym przedszkolu we wszystkich grupach obchodziliśmy Dzień 
Chłopaka. Po przybyciu do przedszkola panie z dziewczynkami z grup 
odśpiewały uroczyste "Sto lat" i złożyły bohaterom dnia 
najserdeczniejsze życzenia. Po śniadaniu przeprowadzono wiele 
zabaw i konkursów tak, aby każdy z chłopców mógł się wykazać inną 
sprawnością. Był to dzień pełen wrażeń, atrakcji, radości i dobrej 
zabawy. Zabawy ruchowe i pląsy w doskonały sposób posłużyły 
dalszemu poznaniu i zintegrowaniu grupy. Zdjęcia wykonane podczas 
uroczystości są miłym wspomnieniem tych chwil. 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

 

 

 


